
iveta D. (BYGULE) ID 288776 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 13:22

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,
 moc děkuji, že jste zabloudili do mého bazárku.
 Vecičky, co zde nabízím jsou převážně po mých holčičkách,ale najde se tu i něco pomé maličkosti.
 Při nákupu oblečení nad 500 Kč hradím poštu já.
 Platbu prosím na účet nebo složenkou. Podklady k platbě Vám vždy napíšu e-mailem.
 Na dobírku neposílám.
 Ale při větších částkách,jako jsou třeba kočárky se na dobírce můžeme domluvit.
 Zboží rezervuji 7 dní.
 Budu se balíček snažit poslat,co nejdříve, nebudu psát okamžitě, protože to asi splní málokdo, ale do 3 dnů od připsání peněz
balíček zašlu. samozřejmě Vás budu informovat e-mailem.

 Děkuji a doufám, že budete spokojené.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

